

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Adde ApS
Nordtoftevej 3, 8240 Risskov

CVR-nr. 42 29 21 33

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. september 2024.

Medlem af: **Peter Lund Hermansen**
Dirigent

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Adde ApS
Nordtoftevej 3
8240 Risskov

CVR-nr.: 42 29 21 33

Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion

Peter Lund Hermansen, direktør

Revisor

Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i handel med plade materiale til træindustrien, samt agentur virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 210.290 mod 193.856 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.956 mod 53.431 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling..

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	210.290	193.856
1 Personaleomkostninger	-207.185	-124.115
Driftsresultat	3.105	69.741
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	890	554
Andre finansielle indtægter	45	31
Øvrige finansielle omkostninger	0	-501
Resultat før skat	4.040	69.825
Skat af årets resultat	-1.084	-16.394
Årets resultat	2.956	53.431
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.956	53.431
Disponeret i alt	2.956	53.431

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	95.549	70.633
Varebeholdninger i alt	95.549	70.633
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	104.222	31.173
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	32.501	21.287
Tilgodehavender i alt	136.723	52.460
Likvide beholdninger	172.269	240.976
Omsætningsaktiver i alt	404.541	364.069
Aktiver i alt	404.541	364.069

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	163.116	160.160
Egenkapital i alt	203.116	200.160
Gældsforpligtelser		
2 Selskabsskat	1.084	16.394
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.084	16.394
Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.410	31.442
Selskabsskat	16.394	14.151
Anden gæld	117.537	101.922
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	200.341	147.515
Gældsforpligtelser i alt	201.425	163.909
Passiver i alt	404.541	364.069

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	160.160	200.160
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.956	2.956
	40.000	163.116	203.116

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	183.838	118.959
Pensioner	18.000	0
Andre omkostninger til social sikring	5.347	5.156
	<u>207.185</u>	<u>124.115</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Selskabsskat		
Selskabsskat (restgæld efter 5 år udgør 0 kr.)	1.084	16.394
	<u>1.084</u>	<u>16.394</u>
3. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Lund Hermansen Holding ApS, CVR-nr. 42 28 40 17, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Lund Hermansen

Direktør

På vegne af: Adde ApS

Serienummer: 74138eaa-9910-424f-89ad-d5927af927da

IP: 2.104.xxx.xxx

2024-09-04 07:12:16 UTC



Karen Kragesand Thomsen

KOVSTED & SKOVGÅRD, REVISION & RÅDGIVNING, STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 51df0947-f37b-46a2-acc9-564779f43792

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-09-04 07:18:21 UTC



Peter Lund Hermansen

Dirigent

På vegne af: Adde ApS

Serienummer: 74138eaa-9910-424f-89ad-d5927af927da

IP: 2.104.xxx.xxx

2024-09-04 07:20:12 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**